Cômoro Municipol de Colotino
Polócio Jusliniono de Mello e Silvo Netto

Estodo do Espírito Sonto

GABINETE DO VEREADOR: Wagner Nerlmeg

rNDrcÀÇÃo N" I i. /202À

Exmo. Senho" \,.

Jolimar Barbosa da Silva
Presidente da Câmara Municipal de Colatina

Indicação ao Sr. João Paulo Calixto da Silva, Secretário Municipal de Obras,
mediante o presente instrumento do processo legislativo municipal, no usqde prerrogativas

legais, venho por meio desta, solicitar a realização de manutencão e repaíos urgentes. alem

da recapeamento dos blocos sexlLavadQ§. em toda a extensão da Rua Antônio .Henrique

Neto. em toda a sua extensão, no bairro Marista, na zorra urbana de Cslatiqa/E§

JUSTIFICATIVA

,
Esclarece o nobre Vereador signatário que a referida indicação se'faz necessária,

uma vez que as mesmas se encontram em situação precária para uso, colocando em risco
os usuários da referida rua, considerando ainda a manutenção dos blocos sextavados.

Devendo ser reparada, já que com a vinda das chuvas aumenta consideravelmente o

volume de buracos no logradouro, necessitando de reparos urgentes.

Sala das Sessões

Em, 25 de julho de 2022.

Wagner Neumeg
Vereador - Autor

Rua Prof. Amaldo de Vasconcellos Costa, no. 32 - Centro - Colatina.iES - CEP 29.700-920.
TeVFax: (27\ 3722-34M

www.camaracolatina.es.Eov.br

Autenticar documento em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310036003400330035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.